Tom. 2.

C c

ad

ad octavum Octobris pag. 322. sine Interpretis nomine.

EUTRANDUS, vide infra, **LUITPRANDUS**.

Flavins **EUTROPIUS**, Italus, tempore Constantini Magni, Juliani & Valentis Imperatorum clarus *Sophista*, a Christi alienus nomine, ad Valentem Imperatorem scripsit *breviarii Romanæ historiæ usque ad sua tempora*, five ad Joviniani obitum, *libris X.* de quorum editionibus, continuatoribus & interpretibus dixi III. 9. Bibliothecæ Latinæ. Vide & infra **PAULUS** Diaconus, & **LANDULPHUS**.

Attendendum sitne diversa *Historia EUTROPII Martiniani*, quæ MSta memoratur apud Thomasinum pag. 32. Catalogi MSS. Bibliothecæ Cardinalis Bessarionis, quam Venetiis etiamnum asservari constat.

EUTROPIUS *Medicus*, quem laudat Marcellus Empiricus in præfatione.

EUTROPIUS *Presbyter*, Augustini discipulus, circa Annum 430. auctor *duarum Epistolarum* consolotariarum ad suas sorores, ancillas Christi propter monasticam vitam exhæredatas a parentibus. Vide Gennadium cap. 49. de Scriptoribus Ecclesiasticis. Hodie illæ Epistolæ non existant,

exstat Tom. XXVII. Bibliothecæ Patrum Lugdunensis pag. 480. & 482. 483. & in supplemento Morelliano Parisiensi Anno 1639. Tom. I. pag. 831. Epistola etiam in Holstenii appendice ad Codicem Regularum pag. 82 -- 86. Eam memorans Isidorus Hispalensis cap. 32. de Scriptoribus Ecclesiasticis, addit etiam scriptam ab eo valde utilem *Epistolam ad Licinianum*, Carthaginis Spartariæ Episcopum, in qua petit ab eodem *pro quæ re baptizati infantibus chrismatis unctio tribuatur*. Hanc nos hodie Epistolam desideramus, nec videtur vidisse Trithe-mius, qui meminit cap. 227. & II. 14. illustrium Benedictinorum. Sicut inter-ciderunt etiam Liciniani Epistolæ, quas ad Eutropium plurimas scripsisse idem Isidorus cap. 29. testatur. Confer Nicolaum Antonium Bibliothecæ veteris Hispanæ Tomo I. pag. 211. & 214. seq.

EUTROPIUS *Grammaticus* laudatur a Prisciano lib. I. pag. 540. una cum Servio in Donatum:

EUTYCHES Episcopus, qui cum aliis Episcopis ad Cornelium, Episcopum Romæ, misit Epistolam, quæ inter Cyprianicas est LVII. edit. Oxon. Johannis Felli: in Pamelii & Baluzij LIV. & in veteribus editionibus lib. I. Epist. 2.

EUTY-

EUTYCHES, five **EUTYCHUS**, Grammaticus, auditor Prisciani. Ex ejus libello *de aspiratione* leguntur quædam apud Cassiodorum cap. 9. de Orthographia. Ejus libri duo *de discernendis conjugationibus*, editi cum Victorini & Servii quibusdam, a Joachimo Camerario Tubing. 1537. 4. & integriores in Grammaticis Eliæ Putschii Hanov. 1605. 4. pag. 2143 — 2191. **SEDULII** nescio cujus commentarium in hos libros extare MS. in Bibliotheca Tigurina, Simlerus annotavit, qui etiam libellum ejus *de arte versificandi* memorat, dubito an adhuc editum.